2020年我校成人高考艺术类专业课加试考试安排
根据广东省招生委员会《关于做好广东省2020年成人高校考试招生工作的通知》（粤招〔2020〕10号）有关精神，报考艺术和体育专业，需加试专业课，专业课考试均由各招生学校自行命题和组织考试。

现将2020年我校成人高等学历教育高起本、专升本《音乐学》、《舞蹈学》专业术科考试安排及要求公布如下：

1、考试时间及地点：

考试时间：2020年10月17日（星期六）上午9:00—12:00

考试地点：广州大学城华南师范大学音乐学院

音乐学专业加考考场：音乐学院艺体2栋一楼室内厅
舞蹈学专业加考考场：音乐学院艺体2栋221
2、专业科加试科目：

(1).报考舞蹈学专业考生，加试内容为舞蹈。

(2).报考音乐学专业考生，加试内容为声乐、钢琴、中西乐器（包括小提琴、二胡、手风琴、扬琴、琵琶、单簧管、长笛、阮）或舞蹈，自选一项。

考试缴费：

考生需提前在华师支付平台缴纳专业课加试报考费125元（详见《2020年成人高考华南师大艺术类术科考试缴费指引》，仅接受在线缴费不收取现金）。当天必须携带本人身份证、成人高考准考证参加考试。

4、咨询电话：

020—39310035（音乐学院）

020—85211273（继续教育学院）

华南师范大学继续教育学院

2020年9月29日

附件一：2020年我校成人高考艺术类专业课加试考试缴费指引

附件二：2020年我校成人高考艺术类专业课加试考试说明

附件三：2020年我校成人高考艺术类专业课加试考生须知

附件四：广东省 2020 年成人高考健康信息申报表

附件五：器乐考试规定曲目大纲（2020版）

附件六：钢琴考试规定曲目大纲（2020版）